МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

  ЦЕНТР  СИБИРСКОГО  ФОЛЬКЛОРА  г. ТОМСКА

ПРИКАЗ

31.08.2022          № 08-07

Об организации методической

работы на 2022/2023 учебный год

        В целях реализации задач методического обеспечения образовательной деятельности

в школе-студии ЦСФ и дальнейшего совершенствования дидактико-методического

обеспечения системы реализации народной школы художественно-эстетического

воспитания подрастающего поколения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план методической работы МАОУ ДО ЦСФ на 2022/ 2023 учебный год

(приложение 1);

2. Утвердить состав методического совета ЦСФ (приложение 2);

3. Утвердить план заседаний методического совета ЦСФ (приложение 3);

4. Утвердить план инновационной работы (приложение 4);

5. Утвердить состав и назначить руководителями методических объединений

(Приложение 5):

       - объединение педагогов отделения народного хорового пения (Курочкина

О.С.);

- объединение педагогов отделения народного танца (Киселева В.В.);

- объединение руководителей творческих кружков (Хуснутдинова А.А.);

      6. Утвердить планы работы методических объединений (Приложение 6)

7. Возложить на методистов Татуйко И.Н., Хуснутдинову А.А. организацию

методической работы в МАОУ ДО ЦСФ;

8. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                    А.Л. Букина

С приказом ознакомлены:

    ______________Е.Е.Дробышевская

_____________А.А.Хуснутдинова

     _____________И.Н.Татуйко

     _____________ Е.В.Гуляева

     _____________ В.В.Киселева

     _____________ О.С.Курочкина

     _____________ А.Е.Суслова

     _____________В.В.Киселева

		2023-03-29T13:43:20+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЦЕНТР СИБИРСКОГО ФОЛЬКЛОРА Г.ТОМСКА